Российская    Федерация
                                               Красноярский край
Идринский муниципальный район
сельское поселение
Новоберезовский сельсовет
Администрация    Новоберезовского    сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2024                                    с. Новоберезовка                                     № 2-п

О присвоении адреса земельному участку

В целях актуализации государственного адресного реестра недостающими сведениями о земельных участках, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Новоберезовского сельсовета от 01.12.2012 № 45-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение  адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям  на территории Новоберезовского сельсовета» (в редакции от 18.07.2018 года), Уставом Новоберезовкского  сельсовета Идринского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 24:14:0000000:2608 площадью 163098 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Олега Кошевого улица, земельный участок 50;
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
         4. Специалисту 1 категории администрации Филипповой Л.В. внести соответствующие уточнения в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).

Глава сельсовета                                                                      А.М. Трунилин